

Krzysztof Tomczyk
Radny Miasta Tychy

Sz. P.
Andrzej Dziuba
Prezydent Miasta Tychy

Poprzez

Przewodniczący Rady Miasta Tychy
Al. Niepodległości 49
43-100 Tychy

INTERPELACJA

Dotyczy: Instalacji Stacji Bazowej Telefonii Komórkowej nr TYC 0037_B zlokalizowanej na dachu budynku mieszkalnego przy ul. Hetmańskiej 17 w Tychach pomimo braku wymaganych zezwoleń

Opis sytuacji :

W dniu 14 listopada została wydana decyzja NR 75/2006 o środowiskowych uwarunkowaniach zgody na realizację przedsięwzięcia „**Instalacja Stacji Bazowej Telefonii Komórkowej nr TYC 0037_B zlokalizowanej na dachu budynku mieszkalnego przy ul. Hetmańskiej 15 w Tychach**”. Podpisał z upoważnienia prezydenta Miasta Tychy Naczelnik Wydziału Komunalnego Ochrony Środowiska i Rolnictwa mgr inż. Andrzej Przybysławski.

Stacja Bazowa Telefonii Komórkowej, która według projektu i decyzji o uwarunkowaniach środowiskowych miała zostać zainstalowana na budynku przy ul. Hetmańskiej 15, została wybudowana pod złym adresem na bloku przy ul. Hetmańskiej 17. Według aktu notarialnego działka nr 3065/26 przeznaczona jest pod budownictwo wielorodzinne oraz dwa bloki pięciokondygnacyjne stanowiące odrębną nieruchomość.

W związku z brakiem wymaganych prawem uzgodnień, występowaniem rażących błędów i przeinaczeń w przedstawionych przez inwestora projektach, a także wielokrotnym naruszeniem przez inwestora prawa budowlanego i decyzji o uwarunkowaniach środowiskowych, mieszkańcy zwrócili się z wnioskiem o wydanie decyzji nakazującej demontaż masztu z urządzeniami i naprawę zniszczonej konstrukcji dachu na koszt inwestora.

O nieprawidłowościach związanych z wydawaniem tej decyzji a następnie jej egzekwowaniem informowałem w Interpelacji z dnia 27 września 2007 roku. Wnioskowałem tam również o przeprowadzenie w trybie pilnym kontroli w wydziałach w związku z tą sprawą.

1. Czy została przeprowadzona kontrola w tej sprawie? Jakie są jej ustalenia?
2. Jakie działania podjął Urząd Miasta w ciągu tych kilkunastu miesięcy w celu przywrócenia stanu zgodnego z prawem?
3. Jaki obecnie jest stan prawny w/w inwestycji zlokalizowanej na budynku przy ul. Hetmańskiej 17?
4. Kiedy mieszkańcy mogą się spodziewać decyzji o demontażu Stacji Bazowej Telefonii Komórkowej z bloku przy ul. Hetmańskiej 17?

Leszek Tomala